UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  28/TB-HĐTD TP. Quảng Ngãi, ngày  04  tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả phúc khảo môn Nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2),

 kỳ tuyển dụng giáo viên thành phố Quảng Ngãi năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ kết quả chấm phúc khảo và được sự thống nhất của Hội đồng

tuyển dụng giáo viên năm 2023 tại cuộc họp ngày 04/12/2023, Hội đồng tuyển

dụng giáo viên thành phố Quảng Ngãi năm 2023 thông báo kết quả phúc khảo

môn Nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2) như sau:

1. Tổng số thí sinh nộp đơn phúc khảo môn Nghiệp vụ chuyên ngành là

13 thí sinh.

2. Kết quả chấm phúc khảo đối với 13 thí sinh (có danh sách cụ thể kèm

theo).

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND

thành phố Quảng Ngãi (www.thanhpho.quangngai.gov.vn) tại mục Tuyển dụng

giáo viên năm 2023 và niêm yết tại trụ sở làm việc của Cơ quan Thường trực

Hội đồng tuyển dụng giáo viên 2022 (Phòng Nội vụ thành phố, địa chỉ số 57

Phan Đình Phùng, TP Quảng Ngãi).

Hội đồng tuyển dụng giáo viên thành phố Quảng Ngãi thông báo để thí

sinh được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ, Sở GD&ĐT (b/c);

- Thành viên Hội đồng:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo TP;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Ban giám sát;

- Thí sinh có đơn phúc khảo;

- Lưu: VT, Hồ sơ thi tuyển..

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TP

Nguyễn Văn Anh

http://www.thanhpho.quangngai.gov.vn/

UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾT QUẢ ĐIỂM PHÚC KHẢO VÒNG 2, KỲ TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số:  28/TB-HĐTD ngày 04/12/2023

của Hội đồng tuyển dụng giáo viên TP)

TT

Họ và tên thí sinh
Ngày, tháng,

năm sinh

(text)

Số báo

danh

Điểm thi

 vòng 2

Kết quả

phúc khảo
Họ và tên lót Tên

* Tiểu học cơ bản

1 Lê Thị My 14/12/2001 100 51,3 51

* Tiếng Anh Tiểu học

2 Phạm  Thanh  Thảo 24/5/1997 065 79 78,5

* Toán học THCS

3 Bùi Thị Kim Hường 28/8/1998 231 72,3 72,8

4 Tạ Thị Bích  Phượng 18/11/1995 243 69 68,8

5 Bùi Thanh Tuấn  19/5/1993 253 70,5 70,5

* Vật lý THCS

6 Huỳnh Lâm Xuân Hoanh 16/5/1998 276 62,5 63

* Hóa học THCS

7 Huỳnh Thị Hải Yến 07/02/1986 330 73 71,5

8 Nguyễn Thị  Hương 14/11/1993 311 74,5 74,8

* Ngữ văn THCS

9 Trần Thị Kim Liên 20/8/1993 157 75,1 75

10 Vũ Thị Thiên  Phúc 02/9/1999 168 75,8 75,3

* Tiếng Anh THCS

11 Huỳnh Thị Quyên 07/10/1996 208 79,3 79,3

12 Thới Thị Kim Thương 12/12/1999 210 79,5 79,5

13 Võ Thị Tú Uyên 22/01/2001 215 80,3 80,3

		2023-12-04T13:08:04+0700

		2023-12-04T14:32:47+0700

		2023-12-04T14:32:47+0700